
2025 IFK Games Talin Keilahalli

HIFK seuraottelu 22.2.2025
Singles Standings

Joukkue 4 mj
Pos. Name Scratch Games Fst S +2 Fst S +1 Fst S Lst S

1 HIFK 1 3032 16 625 822 788 797
2 ÅIFK 2961 16 729 714 741 777
3 VIFK 1 2888 16 707 701 710 770
4 HIFK 2 2758 16 660 686 707 705
5 MIFK 2733 16 722 613 662 736
6 VIFK 2 2431 16 655 643 540 593

Standing sorted by total scratch pins then last game scratch then lst g -1

Joukkue 2 mj
Pos. Name Scratch Games Fst S Fst S +1

1 MIFK 1 1673 8 828 845
2 ÅIFK 1 1600 8 782 818
3 HIFK 1 1598 8 756 842
4 ÅIFK 3 1556 8 760 796
5 MIFK 2 1536 8 716 820
6 HIFK 2 1519 8 682 837
7 HIFK 3 1481 8 746 735
8 VIFK 1 1422 8 721 701
9 ÅIFK 2 1400 8 719 681
10 VIFK 2 1394 8 616 778
11 VIFK 3 1383 8 745 638
12 VIFK 4 1362 8 704 658
13 HIFK 4 1362 8 726 636
14 HIFK 5 1342 8 651 691

Standing sorted by total scratch pins then last game scratch then lst g -1

Henkilökohtaiset
Pos. Name Club Scratch Games Fst S Fst S +1 Division Player Team

1 Sund Jukka HIFK 1639 8 797 842 HIFK 1 HIFK 1
2 Ahlfors Ralf HIFK 1625 8 788 837 HIFK 2 HIFK 1
3 Murto Timo ÅIFK 1595 8 777 818 ÅIFK 1 ÅIFK
4 Pellas Ove IFK Mariehamn1581 8 736 845 MIFK 1 MIFK
5 Cronholm Mats-Erik IFK Mariehamn1550 8 722 828 MIFK 1 MIFK
6 Vuorinen Eero ÅIFK 1511 8 729 782 ÅIFK 1 ÅIFK
7 Reihe Nils-Olof HIFK 1504 8 822 682 HIFK 2 HIFK 1
8 Norrgård Björn VIFK 1488 8 710 778 VIFK 2 VIFK 1
9 Bergman Boris IFK Mariehamn1482 8 662 820 MIFK 2 MIFK
10 Westergård Christer VIFK 1471 8 770 701 VIFK 1 VIFK 1
11 Lehtonen Juha ÅIFK 1438 8 678 760 ÅIFK 3
12 Lindell Seppo ÅIFK 1433 8 714 719 ÅIFK 2 ÅIFK
13 Olin Erik HIFK 1433 8 707 726 HIFK 4 HIFK 2
14 Penttinen Heimo HIFK 1432 8 686 746 HIFK 3 HIFK 2
15 Ruohonen Markku ÅIFK 1430 8 634 796 ÅIFK 3
16 Kesti Dan VIFK 1428 8 707 721 VIFK 1 VIFK 1
17 Ojanen Jarmo ÅIFK 1422 8 741 681 ÅIFK 2 ÅIFK
18 Roth Vesa HIFK 1414 8 723 691 HIFK 5
19 Furu Leo VIFK 1400 8 655 745 VIFK 3 VIFK 2
20 Aulio Paavo HIFK 1395 8 660 735 HIFK 3 HIFK 2
21 Katas Harri HIFK 1381 8 625 756 HIFK 1 HIFK 1
22 Nikkinen Timo HIFK 1374 8 677 697
23 Palmroos Anders VIFK 1347 8 643 704 VIFK 4 VIFK 2
24 Rosenqvist Bo HIFK 1341 8 705 636 HIFK 4 HIFK 2
25 Appel Anders IFK Mariehamn 1329 8 613 716 MIFK 2 MIFK
26 Roos Patrik VIFK 1317 8 701 616 VIFK 2 VIFK 1
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2025 IFK Games HIFK seuraottelu 22.2.2025 Talin Keilahalli

Henkilökohtaiset (Next 1)
Pos. Name Club Scratch Games Fst S Fst S +1 Division Player Team

27 Kuisma Seppo HIFK 1254 8 603 651 HIFK 5
28 Johansson Andre VIFK 1231 8 593 638 VIFK 3 VIFK 2
29 Granström Christer VIFK 1198 8 540 658 VIFK 4 VIFK 2

Standing sorted by total scratch pins then last game scratch then lst g -1

Henkilökohtaiset sarjoittain
Pos. Name Club Scratch Games P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

1 Sund Jukka HIFK 1639 8 216 228 167 186 234 183 180 245
2 Ahlfors Ralf HIFK 1625 8 212 173 185 218 193 190 226 228
3 Murto Timo ÅIFK 1595 8 235 216 137 189 216 226 207 169
4 Pellas Ove IFK Mariehamn 1581 8 173 155 189 219 233 173 182 257
5 Cronholm Mats-Erik IFK Mariehamn 1550 8 209 127 173 213 256 186 180 206
6 Vuorinen Eero ÅIFK 1511 8 207 171 170 181 157 218 205 202
7 Reihe Nils-Olof HIFK 1504 8 192 220 211 199 176 174 160 172
8 Norrgård Björn VIFK 1488 8 158 181 199 172 191 204 199 184
9 Bergman Boris IFK Mariehamn 1482 8 128 152 170 212 226 215 195 184
10 Westergård Christer VIFK 1471 8 221 169 178 202 148 165 233 155
11 Lehtonen Juha ÅIFK 1438 8 187 194 123 174 206 159 150 245
12 Lindell Seppo ÅIFK 1433 8 151 189 177 197 195 176 169 179
13 Olin Erik HIFK 1433 8 145 199 153 210 202 182 169 173
14 Penttinen Heimo HIFK 1432 8 179 159 193 155 194 151 195 206
15 Ruohonen Markku ÅIFK 1430 8 151 158 175 150 177 193 181 245
16 Kesti Dan VIFK 1428 8 179 159 175 194 190 172 192 167
17 Ojanen Jarmo ÅIFK 1422 8 230 162 169 180 180 175 170 156
18 Roth Vesa HIFK 1414 8 150 194 183 196 155 160 184 192
19 Furu Leo VIFK 1400 8 171 158 175 151 204 175 174 192
20 Aulio Paavo HIFK 1395 8 200 147 152 161 204 161 209 161
21 Katas Harri HIFK 1381 8 138 169 177 141 213 176 176 191
22 Nikkinen Timo HIFK 1374 8 168 155 190 164 160 164 180 193
23 Palmroos Anders VIFK 1347 8 149 136 200 158 186 171 167 180
24 Rosenqvist Bo HIFK 1341 8 171 161 159 214 148 169 169 150
25 Appel Anders IFK Mariehamn 1329 8 181 154 143 135 157 190 210 159
26 Roos Patrik VIFK 1317 8 195 165 157 184 157 159 160 140
27 Kuisma Seppo HIFK 1254 8 126 140 147 190 171 156 174 150
28 Johansson Andre VIFK 1231 8 153 157 119 164 180 127 192 139
29 Granström Christer VIFK 1198 8 128 142 132 138 153 179 163 163

Standing sorted by total scratch pins then last game scratch then lst g -1
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